S’ha de tenir en compte que la planificació finalment aprovada pot patir 

modificacions en funció de la Operació, Manteniment o realització d’Obres d’ATL. 

6. PRESSUPOST  DELS TREBALLS 

El pressupost base de licitació del contracte objecte del present document és pel 

total del Plec és de DOS MILIONS VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC MIL CINC-

CENTS QUARANTA EUROS (2.855.540,00 €),  IVA exclòs.  

Aquest import inclourà totes les despeses que el desenvolupament del servei pugui 

ocasionar a la part contractada (personal, desplaçaments, dietes, material, oficina 

tècnica, etc.), sense cap excepció. 

La justificació del pressupost es basa en preus de mercat i hores calculades per al